

PAKKUMUS

HINDAMISKRITEERIUMID JA HINNATAVAD NÄITAJAD

Viitenumber: 291632

Hankija: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus (70009764)

Hange: Erinevate teavikute trükiteenuse tellimine 03.03.2025

Pakkumus: 548842

Ettevõtja: Osaihing Joon (11147025), roll: peapakkuja

OSA 1 – ERINEVATE TEAVIKUTE TRÜKITEENUSE TELLIMINE 03.03.2025

Pakkumuse maksumust hinnatakse - Ilma maksudeta

1. Pakkumuse kogumaksumus km-ta

Pakkuda tuleb kõiki tooteid

Tüüp ja hindamismeetod: Maksumus, vähim on parim

Osakaal: 80%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte proportsionaalselt vähem ja arvutatakse valemiga: "madalaim väärtus" / "pakkumuse väärtus" * "osakaal".

a. Laskuri maastikuraamat

A6, traatspiraal, köitmine pikemat külge mööda, 172lk + pehmed kaaned 4+0 värvi. Sisu trükitud 115gr kaetud paberile ja kaaned 265gr kartongile, lamineeritud kaas.

Kogus KV: 5800 tk

Kogus KL: 610 tk

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
6 410	tk	1,010	6474,100	22	7898,402	

b. Jagu/rühm püsitoomingud

A6, traatspiraal, köitmine pikemat külge mööda. 116lk + pehmed kaaned 4+0 värvi. Sisu trükitud 115gr kaetud paberile ja kaaned 265gr kartongile, lamineeritud kaas.

Kogus KV: 2200 tk

Kogus KL: 495 tk

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
2 695	tk	1,040	2802,800	22	3419,416	

c. **Jalaväerühma lahingutegevuse alused**

A5, õmmeldud liimköide, köitmine pikemat külge mööda, 184lk + pehmed kaaned 4+0 värvi. Sisu trükitud 115gr kaetud paberile ja kaaned 250gr kartongile, lamineeritud kaas.

Kogus KV: 250 tk

Kogus KL: 125 tk

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
375	tk	4,030	1511,250	22	1843,725	

d. **Pioneerijao ülema meelespea**

A6, traatspiraal, köitmine pikemat külge mööda. 86lk + pehmed kaaned 4+0 värvi. Sisu trükitud 115gr kaetud paberile ja kaaned 265gr kartongile, lamineeritud kaas.

Kogus KV: 50 tk

Kogus KL: 106 tk

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
156	tk	1,940	302,640	22	369,2208	

e. **Jalaväekompanii lahingutegevus**

A5, traatspiraal, köitmine pikemat külge mööda, lisad originaalsuuruses ja vahele voltimisega (volditakse raamatu lõppu), 235lk neist lisade leheküljed- 14lk + pehmed kaaned 4+0 värvi. Sisu trükitud 115gr kaetud paberile ja kaaned 265gr kartongile, lamineeritud kaas. Trükise lisade mõõtmed 297mmx210mm. (tulenevalt köitetehnilistest vajadustest võib lisade lehekülje pikem külg olla lühem kui 297mm tingimusel, et leheküljel olev kujutis on terviklik).

Kogus KV: 50 tk

Kogus KL: 90 tk

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
140	tk	5,700	798,000	22	973,560	

f. **EKV maaväe lahingutegevuse alused**

A5, kaas õmmeldud liimköide, köitmine pikemat külge mööda, 253lk + pehmed kaaned 4+0 värvi. Sisu trükitud 115gr kaetud paberile ja kaaned 250gr kartongile, lamineeritud kaas.

Kogus KV: 450 tk

Kogus KL: 50 tk

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
500	tk	4,980	2490,000	22	3037,800

g. **R-20 Laskepäevik (A5)**

A5, traatspiraal, köitmine pikemat külge mööda, 50lk + pehmed kaaned 4+0 värvi. Sisu trükitud 115gr kaetud paberile ja kaaned 265gr kartongile, lamineeritud kaas.

Kogus KV: 2000 tk

Kogus KL: 40 tk

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
2 040	tk	1,550	3162,000	22	3857,640

h. **Rühmaülema käsiraamat 2015**

A5, traatspiraal, köide pikemat külge mööda, landscape, leheküljed peavad olema joondatud samas suunas. 158lk + pehmed kaaned 4+0 värvi. Sisu trükitud 115gr kaetud paberile ja kaaned 265gr kartongile, lamineeritud kaas.

Kogus KV: 200 tk

Kogus KL: 0 tk

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
200	tk	3,870	774,000	22	944,280

i. **Sõduri käsiraamat 2025**

A5, traatspiraal, köide pikemat külge mööda, portrait, leheküljed peavad olema joondatud samas suunas. 240lk + pehmed kaaned 4+0 värvi. Sisu 4+4 värvi, kergelt kaetud. Sisu trükitud 115gr kaetud paberile ja kaaned 265gr kartongile, kaetud kaas.

Kogus KV: 4600 tk

Kogus KL: 160 tk

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga Märkused
4 760	tk	1,370	6521,200	22	7955,864

j. **Taktikaline planeerimine Maaväes (TPM)**

A5, traatspiraal, köide pikemat külge mööda, 158lk + pehmed kaaned 4+0 värvi. Raamatus on A4- leheküljed, mis on mõõtudega 287x210 ning need köidetakse raamatusse lühemat külge mööda ja volditakse erinevatesse kohtadesse nii, et mahuks ära raamatu A5 kaante vahele. Neid on kokku 24 lehekülge (12 lehte kahepoolset). Sisu trükitud 115gr kaetud paberile ja kaaned 265gr kartongile, lamineeritud kaas.

Kogus KV: 714 tk
Kogus KL: 320 tk

Kogus	Ühik	Ühiku hind	Maksumus	KM%	Maksumus KM-ga	Märkused
1 034	tk	3,260	3370,840	22	4112,4248	

2. **Tarneaeg kalendripäevades alates hankelepingu jõustumisest**

Pakkuja esitab toodete tarneaja kalendripäevades alates hankelepingu jõustumisest.

Tüüp ja hindamismeetod: Kvaliteet, vähim on parim

Osakaal: 20%

Hindamismetoodika kirjeldus: Madalaima väärtusega pakkumus saab maksimaalse arvu punkte. Teised pakkumused saavad punkte arvutades valemiga: "osakaal" - ("pakkumuse väärtus" - madalaim väärtus) / "suurim väärtus" * "osakaal".

Väärtus	Ühik	Märkused
11,000	päeva	

Osa maksumus kokku KM-ta: 28206,830

Osa maksumus kokku KM-ga: 34412,3326

Pakkumuse maksumus kokku

Maksumus kokku KM-ta: 28206,830

Maksumus kokku KM-ga: 34412,3326